
Протокол № 602731
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 26.12.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 26.12.2023 18:00

Реєстраційний номер лота: 541993

Найменування майна:

Транспортний засіб: CHERY, модель TIGGO 7, 2018
року випуску, тип –загальний легковий – загальний
універсал -В, колір – білий, номер об`єкта:
LVVDB11B1JD074254, номер державної реєстрації:
АА7109ХА

VIN код майна: LVVDB11B1JD074254
Місцезнаходження майна: м. Київ, вул. Новопирогівська, 56
Стартова ціна: 358 674.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Телявський Анатолій Миколайович (ПВ), виконавчий

округ - м.Київ, номер посвідчення 0086 - зупинена
діяльність
02094, м. Київ, вул. Вінстона Черчилля, буд. 42, оф. 325,
тел. +380674999908

Торги не відбулися на підставі Відсутність допущених учасників торгів
Протокол сформовано: 26.12.2023 09:10:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


